MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

CIRCULAR 25/2020 - REI-PROEN/REITORIA/IFG, DE 22 DE MAIO DE 2020

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeada pela

Portaria nº 1.758/2017, de 12 de setembro de 2017, publicada no Diário Oficial da União de 13/09/2017, no uso de suas atribuições

regimentais, resolve:

    Considerando o que consta no Processo nº 23377.000653/2020-78, designar os servidores relacionados no quadro desta Circular

para comporem o Conselho Departamental do Câmpus Uruaçu/IFG, conforme detalhamento a seguir:

Conselho Departamental - Departamento das Áreas Acadêmicas - Câmpus Uruaçu/IFG

Nº Conselheiro (a) Função/Cargo SIAPE Condição

01
Maurílio Humberto Rodrigues

Miranda
Chefe de Departamento das Áreas Acadêmicas 1941016 Titular

02 Marcos Alfonso Spiess Coordenador da Coordenação Acadêmica 2293539 Titular

03 Érika Mendes Barroso
Coordenadora da Coordenação de Apoio Administrativo ao Departamento

das Áreas Acadêmicas
1678424 Titular

04 Leonardo Teles Lima Representante da Coordenação de Apoio Pedagógico ao discente 2159571 Titular

05 Juliana Paula Squinca
Coordenadora de Curso do Programa de Educação de Jovens e Adultos

(EJA) em Comércio
2941393 Titular

06 Laudelina Braga Coordenadora do Curso Técnico Integrado ao Ensino Médio em Edificações 1846044 Titular

07 Syd Pereira Faria Coordenador do Curso Técnico Integrado ao Ensino Médio em Informática 1959266 Titular

08
Tatielih Pardim de Oliveira

Xavier
Coordenadora do Curso Técnico Integrado ao Ensino Médio em Química 2360509 Titular

09 Viviane Bessa Ferreira
Coordenadora do Curso de Tecnologia em Análise  Desenvolvimento de

Sistemas
3333845 Titular

10 Vilma França Monteiro Coordenadora do Curso de Bacharelado em Engenharia Civil 2723561 Titular

11 Mauricio Vicente Cruz Coordenador do Curso de Licenciatura em Química 1057283 Titular

12 Gustavo Louis Henrique Pinto Gerente de Pesquisa Pós-Graduação e Extensão 1208361 Titular

13
João Henrique Correa

Cardoso

Representante Docente do Curso Técnico

Integrado ao Ensino Médio em Edificações
1142651 Titular

14 Janice Alves Gomes
Representante Docente do Curso Técnico

Integrado ao Ensino Médio em Edificações
1206147 Suplente

15 Alessandro Siqueira da Silva
Representante Docente do Curso Técnico

Integrado ao Ensino Médio em Informática
1678391 Titular

16 Guilherme Ferreira Santos
Representante Docente do Curso Técnico

Integrado ao Ensino Médio em Informática
1154898 Suplente

17 Fabiana Gomes
Representante Docente do Curso Técnico

Integrado ao Ensino Médio em Química
1434995 Titular

18
Tatiana de Oliveira Zuppa

Neto

Representante Docente do Curso Técnico

Integrado ao Ensino Médio em Química
1488633 Suplente

19 Rafael Castro Rabelo
Representante Docente do Curso Técnico Integrado ao Ensino Médio em

Comércio - EJA
1229697 Titular

20 Lúcio Baltazar Lopes Júnior
Representante Docente do Curso Técnico Integrado ao Ensino Médio em

Comércio - EJA
2051417 Suplente

21 Wolney Heleno de Matos Representante Docente do Curso de Licenciatura em Química 1676790 Titular

	Documento assinado eletronicamente por: